dignitatis q. fidei erat. 14, 36, 4 p. illic feminarum q. iuventutis aspici. — III, 60, 13 iam . . oram descivisse, nec p. e toto terrarum orbe reliquum Vitellio quam quod inter Tarracinam Narniamque iaceat. — D 36, 17 quanto quisque p. dicendo poterat, tanto facilius honores adsequebatur, tanto magis . . collegas suos antebat, tanto p. apud principes gratiae, p. auctoritatis apud patres, p. notitiae ac nominis apud plebem *parabat. 12, 20, 9 servaret exulem, *cui inopi quanto longiorem vitam, tanto p. supplicii fore. 14, 22, 7 quantoque metu occultior, tanto p. famae adeptus. G 20, 15 cf. supra. II, 47, 3 quanto p. spei ostendit . . , tanto pulchrior more erit. 1, 72, 5 quantoque p. adeptus foret, tanto se magis in lubrico dictans. A 6, 6 in bona uxore tanto maior laus, quanto in mala p. culpae est. III, 18, 12 propinqua . . moenia quanto p. spei ad effugium, minorem ad resistendum animum dabant. 4, 18, 5, 6, 34, 17 cf. supra. II, 11, 8 quo p. virium ac roboris, e fiducia tarditas inerat sc. eo maior.

b) plures, plura. a) vi comparativi a) in univ. D 5, 12 non patiar Maternum societate plurium [Pithoens; codd. plurimum] defendi, sed ipsum solum apud vos arguam. 18, 15 non esse unum eloquentiae vultum, sed . . plures species deprehendi. 1, 11, 7 non ad unum omnia deferent: plures facilius munia rei p. . . executuros. 6, 12, 15 carmina Sibyllae, una seu plures fuere. 1, 83, 25 unus alterve . . temulentus (neque enim plures . . insanisse crediderim) . . D 26, 27 expectabam, ut incusato Asinio et . . Calvo aliud nobis agmen produceret, *plurisque vel certe totidem nominaret, ex quibus . . III, 53, 12 casum Cremonae bello inputandum: maiore damno, plurium urbium excidiis veteres civium discordias rei p. stetisse. 2, 33, 18 nisi forte clarissimo cuique plures curas, maiora pericula subeunda . . esse. IV, 26, 6 eadem de causa minus frugum et plures qui consumerent. III, 25, 19 advertere proximi, deinde plures: hinc per omnem aciem . . belli execratio. 2, 82, 17 quamvis leviter audita in alios atque illi in plures . . transferunt. 4, 17, 16 esse qui se partim Agrippinae vocent, ac ni resistatur, fore pluris. 16, 5, 12 multis palam et pluribus occultis. 1, 25, 5 (andaces) pretio et promissis onerat, data pecunia ad pertemptandos plurium animos. III, 16, 5 plurium adecuru versa fortuna cf. 16, 2 praegredi paucos. 54, 6 prohibiti per civitatem sermones, eoque plures ac, si licet, vere narrari, quia vetabantur, atrociora vulgaverant. 1, 80, 6 ne plures fruerentur (magistratibus) i. q. nicht mehr als einer. 4, 69, 1 consultant . . , quonam modo ea plurium auditu acciperentur. 12, 47, 12 ipsum prosternit; simulque concursu plurium iniiciuntur catenae. 14, 58, 2 pluribus salus eius (sc. quam Sullae) curabatur. 15, 51, 13 spem dedit posse impelli et plures conciliare. — D 5, 34 plura de utilitate non dico. 42, 2 erant quibus contradicerem, erant de quibus plura dici vellem, nisi . . II, 78 cf. infra. 47, 16 plura de extremis loqui pars ignaviae est. 15, 51, 15 ergo Epicharis plura (sc. dixit). D 23, 4 et haec invitus rettuli et plura omisi, quae . . I, 60, 1 his et pluribus

in eundem modum perpulerant, ut . . III, 24, 9 haec (sc. dicebat), ut quosque accesserat; plura ad tertianos. D 36, 7 illa perturbatione . . plura sibi adsequi videbantur. A 9, 6 castrensis iurisdictio . . obtusior ac plura manu (sc. quam iure) agens calliditatem fori non (exercet). II, 53, 13 hinc admiratio et plura interrogandi pudor. IV, 30, 6 a legionariis . . plura struebantur. 3, 33, 15 quotiens repetundarum aliqui arguerentur, plura uxoribus obiectari (sc. quam viris). 6, 28, 4 de quibus congruunt et plura ambigua, sed cogniti non absurdia promere libet. 14, 24, 5 (dux) eadem *pluraque gregario milite (tolerans). 55, 15 licet multa videantur (sc. quae a me habes), plerique . . plura tenuerunt. — D 14, 23 spem hominibus fecisti plurium eius modi librorum. A 25, 19 hostis pluribus agminibus irrupturos (esse). G 2, 14 quidam . . pluris [C plures] deo ortos plurisque [BC pluresque] gentis appellations . . adfirmant. 17, 16 ob nobilitatem pluribus [Halm; codd., Kritz, Schweizer-Sidl. plurimis i. q. gar viel] nuptiis ambiuntur. 1, 2, 3 trina bella civilia, plura externa ac plerumque permixta. II, 53, 7 medio temporis plures nuntii sperabantur. V, 25, 5 quid profectum caede . . legionum, nisi ut plures validoresque accirentur? 1, 22, 1 flagrantior inde vis, plures seditioni duces. 67, 6 quod si fugebant, pluris silvas, profundas magis paludes, saevitiam hostium superesse. 68, 5 promptam expugnationem, plures captivos, incorruptam praedam fore. 3, 24, 11 si effectis in quae tendi plures ad curas vitam produxero. 26, 11 (leges), quas Lycurgus, ac mox Atheniensibus quiesciones iam et plures Solo perscrispit. 74, 2 quia ille . . pluris per globos incurset . . , tres incessus . . parantur. 74, 11 tripartitum exercitum pluris in manus dispergit. 74, 22 erantque plures simul imperatores nec super certorum aequalitatem. 4, 43, 10 quod si yatum, annualium ad testimonia vocentur, plures sibi ac locupletiores esse. 66, 7 plura ad flagitia accingeretur. 6, 48, 14 qui (Macro) . . plura per sceleram p. conflictavisset (quam Seianus). 14, 53, 11 quorum alter bellorum socius, alter Romae pluribus laboribus iactatus . . 15, 50, 7 speciem amicitiae . . retinens eo pluribus perculis conflictabatur. 74, 4 circensium Cerealium ludicrum pluribus equorum cursibus celebrabatur. I, 86, 6 statuam . . conversam, prolocutum . . bovem, insolitos . . partus, et plura alia . . etiam in pace observata. — D 37, 36 quo saepius steterit tamquam in acie quoque plures et intulerit ictus et exceperit . . — 1, 3, 24 Germanicum . . adsciri per adoptionem . . iussit, quo pluribus munimentis insisteret. 2, 27, 11 horatatur ad luxum et aes alienum, socius libidinum et necessitatum, quo pluribus indicis diligaret. 12, 56, 2 quo magnificentia operis a pluribus visceretur, laeu in ipso navale proelium adornatur. 15, 43, 14 destinabat (Nero) . . aqua privatorum licentia intercepta quo largior et pluribus locis in publicum flueret, eu-stodes. — D 12, 23 plures hodie repertus, qui Ciceronis gloriam quam qui Virgilii detrectent. 37, 34 plures bonos proeliatores bella q. pax ferunt. IV, 35, 17 plures q. iussum erat pro-